سیاسی

خبـر

گــروه سیاســی // در جهانــی کــه
یکجانبه‌گرایی، اسثتثناگرایی و بی‌ثباتی بر
فضای سیاست بین‌الملل سنگینی می‌کند،
ابتکارهایی، چون اجلاس بین‌المللی صلح و
ترکمنستان پایتخت عشق‌آباد، در اعتماد
نظم پایه‌های قوام‌دهنــده می‌تــوان را

چندجانبه‌گرایی در جهان دانست.
ایــن رویداد، که ۲۱ آذر ۱۴۰۴ )۱۲ دســامبر
۲۰۲۵( با حضور ســران و مقامات عالی‌رتبه
از کشــور‌های اوراســیا و برخی کشــور‌های
منطقه‌ای برگزار شــد، نه‌تنهــا عرصه‌ای برای
تبادل دیدگاه‌هــا در باب صلح پایدار و اعتماد
متقابل، بلکه پیامی قاطع به ســوی شکل‌گیری
نظمی نوین، مبتنی بــر همکاری برابر و امنیت

دسته‌جمعی بود.